Nº 16, segunda-feira, 24 de janeiro de 2005 573 ISSN 1677-7069

<!ID504736-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID504483-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 129.114/2004-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom S.A. OBJETO: prestação
de serviços de implantação e locação de circuito digital privativo. MO-
DALIDADE: Pregão n.º 114/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e De-
creto n.º 3.555/2000. VALOR: total anual de R$ 103.800,00 e total mensal
de R$ 8.650,00 . VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura e poderá ser
prorrogado, por igual período, até o limite de 60 meses, na forma do artigo
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39,
nota de empenho 2004NE001831, de 29/12/2004 , no valor de R$ 865,00.
ASSINATURA: 17/1/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carva-
lho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Dan-
te Nardelli Júnior, Diretor da Filial do Distrito Federal e Augusto Mas-
saharo Iryoda, Gerente de Planejamento da Filial do Distrito Federal.